
Technický list
uniortools.com

Stahovák

Profily

Vlastnosti produktu

materiál: tělo - Premium Flex Plus uhlíková ocel, rameno - Premium chrom-vanadium ocel●

Povrchová úprava: šrouby jsou leštěné, ostatní díly chromované●

2026/2



Používání (obrázky)

  

Výhody:

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

náhradní části

 Vřeteno pro 2026/2

Stahovák je nářadí, které umožňuje účinné snímání různých strojních dílů, které jsou nasazené na

hřídeli.

●

Je to nezbytný přípravek, který bez deformací a bezpečně zajistí odstranění těžko snímatelných

strojních dílů.

●

V nabídce jsou 3 velikosti stahováku, se kterými můžete z hřídelí stahovat součásti od Ø 5 mm do Ø

115 mm.

●

Stahovák je sestaven z nastavitelné objímky, vřetene, dvou rozpěrných tyček, které umožňují

stejnoměrné stahování.

●

Stahováky jsou navrženy tak, aby práce s nimi byla jednoduchá a bezpečná.●

619273 5 - 60 229 20 2 2160

619274 12 - 75 234 35 3.5 2930

619275 22 - 115 325 50 5 7180



Bezpečnost (obrázky)

   

 Náhradní nástavec pro 2026/2

Související produkty

 Dvouramenné stahováky

 Vnitřní stahovák ložisek

 Tříramenný stahovák


